- 25 — eam | — et ornatam  
26 et tunc | — secum | sunt  
28 quippini | — illud  
29 illi | — prophetae  
30 > ionas fuit | ninevitis  
31 plus salomone  
32 ninevitae | plus iona

35 Vide ergo ne lumen, quod in te est, tenebrae  
 36 sint. Si ergo corpus tuum totum lucidum  
 fuerit, non habens aliquam partem tenebra-  
 rum, erit lucidum totum, et sicut lucerna  
 fulgoris illuminabit te.

- 7,36; 14,1. 37 Et cum loqueretur, rogavit illum quidam <sup>135</sup>/<sub>5</sub>  
 Pharisaeus ut pranderet apud se. Et ingres-  
 Mt 15,2. 38 sus recubuit. Pharisaeus autem coepit intra  
 se reputans dicere, quare non baptizatus esset  
 39 ante prandium. Et ait Dominus ad illum:  
 Mt 23,1—36. Nunc vos Pharisei quod déforis est calicis,  
 et catini, mundatis: quod autem intus est  
 vestrum, plenum est rapina, et iniquitate.  
 40 Stulti nonne qui fecit quod déforis est, etiam  
 41 id, quod deintus est, fecit? Verumtamen quod  
 superest, date eleemosynam: et ecce omnia  
 42 munda sunt vobis. Sed vae vobis Phariseis,  
 quia decimatis mentham, et rutam, et omne  
 olus, et praeteritis iudicium, et charitatem  
 Dei: haec autem oportuit facere, et illa non  
 20,46. 43 omittere. Vae vobis Phariseis, quia diligitis <sup>137</sup>/<sub>2</sub>  
 primas cathedras in synagogis, et salutationes  
 44 in foro. Vae vobis, quia estis ut monumenta, <sup>138</sup>/<sub>5</sub>  
 quae non apparent, et homines ambulantes  
 45 supra, nesciunt. Respondens autem quidam <sup>139</sup>/<sub>5</sub>  
 ex Legisperitis, ait illi: Magister, haec  
 46 dicens etiam contumeliam nobis facis. At  
 ille ait: Et vobis Legisperitis vae: quia  
 oneratis homines oneribus, quae portare  
 non possunt, et ipsi uno digito vestro  
 47 non tangitis sarcinas. Vae vobis, qui aedi- <sup>140</sup>/<sub>5</sub>

37 Et 2<sup>o</sup> ] ☩ Iesus autem  
 42 ☩ qui, it 43.44.52 | mentam  
 44 parent 45 > nobis cont.  
 46 portari 47 quia

σκοπέει οὖν μὴ τὸ φῶς τὸ ἐν σοὶ σκοτός ἐστίν. 35  
 εἰ οὖν τὸ σῶμά σου ὄλον φωτεινόν, μὴ ἔχον μέρος 36  
 τι σκοτεινόν, ἔσται φωτεινόν ὄλον ὡς ὅταν ὁ λύχνος  
 τῆ ἀστραπῆ φωτίζη σε.

42 85 Ἐν δὲ τῷ λαλήσαι ἐρωτᾷ αὐτὸν Φαρισαῖος 37 7,36; 14,1  
 185,5 ὅπως ἀριστήσῃ παρ' αὐτῷ· εἰσελθὼν δὲ ἀνέπεσεν.  
 ὁ δὲ Φαρισαῖος ἰδὼν ἐθαύμασεν ὅτι οὐ πρῶτον 38 Mt 15,2.  
 ἐβαπτίσθη πρὸ τοῦ ἀρίστου. εἶπεν δὲ ὁ κύριος 39 39—52:  
 πρὸς αὐτόν· νῦν ὑμεῖς οἱ Φαρισαῖοι τὸ ἔξωθεν Mt 23,1—36.  
 τοῦ ποτηρίου καὶ τοῦ πίνακος καθαρίζετε, τὸ δὲ  
 ἔσωθεν ὑμῶν γέμει ἀρπαγῆς καὶ πονηρίας. ἄφρονες, 40  
 οὐχ ὁ ποιήσας τὸ ἔξωθεν καὶ τὸ ἔσωθεν ἐποίησεν;  
 ἴπλῆν τὰ ἐνόητα ὁότε ἐλεημοσύνην, καὶ ἰδοὺ πάντα 41  
 138,5 καθαρὰ ὑμῖν ἐστίν. ἀλλὰ οὐαὶ ὑμῖν τοῖς Φαρι- 42  
 σαῖοις, ὅτι ἀποδεκατοῦτε τὸ ἡδύοσμον καὶ τὸ  
 πῆγανον καὶ πᾶν λάχανον, καὶ παρέρχεσθε τὴν  
 κρίσιν καὶ τὴν ἀγάπην τοῦ θεοῦ· ταῦτα δὲ ἔδει  
 86 ποιῆσαι κἀκεῖνα μὴ παρεῖναι. οὐαὶ ὑμῖν τοῖς 43 20,46.  
 187,2 Φαρισαῖοις, ὅτι ἀγαπᾶτε τὴν πρωτοκαθεδρίαν ἐν  
 ταῖς συναγωγαῖς καὶ τοὺς ἀσπασμοὺς ἐν ταῖς  
 138,5 ἀγοραῖς. οὐαὶ ὑμῖν, ὅτι ἐστὲ ὡς τὰ μνημεῖα τὰ 44  
 138,5 ἄδηλα, καὶ οἱ ἄνθρωποι οἱ περιπατοῦντες ἐπάνω  
 138,5 οὐκ οἶδασιν. Ἀποκριθεὶς δὲ τις τῶν νομικῶν 45  
 43 ὕβριζεις. ὁ δὲ εἶπεν· καὶ ὑμῖν τοῖς νομικοῖς οὐαί, 46  
 ὅτι φορτίζετε τοὺς ἀνθρώπους φορτία δυσβά-  
 στακτα, καὶ αὐτοὶ ἐνὶ τῶν δακτύλων ὑμῶν οὐ  
 87 προσπαύετε τοῖς φορτίοις. οὐαὶ ὑμῖν, ὅτι οἰκο- 47 Act 7,52.